
	<p>आयुध निर्माणी चांदा, चंद्रपूर-442501 Ordnance Factory Chanda, Chandrapur – 442 501 (M.S.) आयुध निर्माणी बोर्ड की एक इकाई A unit of Ordnance Factory Board</p>	
<p>भारतीय आयुध निर्माणियां, रक्षा मंत्रालय Indian Ordnance Factories, Ministry of Defence</p>		
<p>फोन : 07175 – 261138 / 261423 PHONE : 07175 – 261138 / 261423 ई – मेल / E-MAIL – ofchpencell.ofb@ofb.gov.in</p>	<p>फॅक्स : 07175 – 254043/254276 FAX : 07175 – 254043/254276 वेब साइट / web site: ofchanda.gov.in</p>	
<p style="text-align: center;">“पेंशन शिकायत मिटींग”</p> <p>आयुध निर्माणी, चांदा परिसर में दि. 18/09/2018 को आयुध निर्माणी क्लब, सुबह 10.00 बजे, पेंशन शिकायत मीटिंग आयोजित की जा रही है। अतः इच्छुक आयुध निर्माणी, चांदा के पेंशनर / फॅमिली पेंशनर शिकायत अर्जी निम्नलिखित पते पर 15/08/2018 अथवा इसके पहले भेजे, ताकि 18/09/2018 को पेंशन शिकायत मीटिंग में तुरंत शिकायतों का निवारण किया जा सके। पेंशनर अपना मोबाइल नंबर जरूर लिखे, ताकि जरूरत पड़नेपर संपर्क किया जा सके।</p> <p style="text-align: right;">सयुक्त महाप्रबंधक / प्रशासन पेंशन कक्ष (Pension Cell) आयुध निर्माणी, चांदा, पोस्ट: आयुध निर्माणी, चांदा - 442 501, तालुका: भद्रावती, जिला: चंद्रपुर (म.रा.)</p>		



र. रत. म. ५५५ ७/९/१८
(ए.एन.सतपथी)
संयुक्त महाप्रबंधक
कृते महाप्रबंधक

	<p>आयुध निर्माणी चांदा, चंद्रपूर-442501 Ordnance Factory Chanda, Chandrapur – 442 501 (M.S.) आयुध निर्माणी बोर्ड की एक इकाई A unit of Ordnance Factory Board</p>	
<p>भारतीय आयुध निर्माणियां, रक्षा मंत्रालय Indian Ordnance Factories, Ministry of Defence</p>		
फोन : 07175 – 261138 / 261423	फैक्स : 07175 – 254043/254276	
PHONE : 07175 – 261138 / 261423	FAX : 07175 – 254043/254276	
ई – मेल / E-MAIL – ofchpencell.ofb@ofb.gov.in	वेब साइट / web site: ofchanda.gov.in	

“PENSION GRIEVANCE MEETING”

Pension Grievance Meeting is scheduled to be organised at the premises of O.F.Chanda on September 18th 2018 at O.F. CLUB at 10.00 A.M. Hence, interested pensioners / family pensioners of Ordnance Factory Chanda can forward their grievance applications to following address on or before 15/08/2018 for prompt and quick redressal of the grievances in the said meeting on 18/09/2018. Pensioners are also requested to give their contact Nos. for communication in the matter, if necessary.

Jt.General Manager/Admin
Pension Cell,
Ordnance Factory Chanda,
Tah: Bhadrawati,
Dist:Chandrapur – 442 501 (M.S.)



A.N. Satapathy 07/8/18
(A.N. Satapathy)
Jt. General Manager
For General Manager